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Fol. 43 

303. Delings & Skjyldsætningsforætning.  

Aar 1912 den 2
den

 oktober befant vi os Undertegnede paa gaard- 

en Nygaard, gno 36, brn 9 av skjyld 41 øre i Lenvik Tinglag 

for at fraskjille og skjyldsætte et støkke Skog i nævnte gaards 

utmark. Lensmandens utnævnelse havdes tilstede og følger som 

bilag. - Eieren og brukeren af nævnte gaard Nils Nilsen var 

tilstede og ærklærede, at han havde solgt et støkke skog og 

utmark til Ole Reidar Olsen samt paaviste dets Størrelse og 

grenselinjer som beskrives saaledes: - Skjellet tar sin begynd- 

else nederst i Stortinlien ved en kjørevei og ved gaarden Ny- 

volds utmarksgrense (Skoggrense) Vor der 19 mt. fra Veien opad 

i østlig Rætning blev nedsat en mærkesten med vidner; derfra 

videre i same rætning en lige linje opad lien 295 mt. til att- 

er en med vidner nedsat Sten og derfra videre til høieste fjæld 

en lige linje og 20 mt. bredde nederst som øverst. Dette er 

Skogstøkkets nordre sides grændselinje. - Paa søndre side op 

ad lien dannes skjellet af grensen mod Nyvolds utmark og skog 

og paavistes der for denne Grense 2 Mærkestene med omtrent 

same distance imellem var som den af os opmaalte mellem de af 

os nedsatte Mærkestene paa nordre Side (grense).  Der blev af 

os foretat nøiagtig maaling af breden paa det utlagte Skog og 
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utmarkstøkke mellem disse mærkestene og var nøiagtig 20 mt. 

og skal den same bredde 20 mt. gjælde til høieste fjæld. - Det 

utlagte Skog og utmarkstøkke skjønnes at utgjøre en 40
ende

 Del af 

det samlede bruk og faar saaledes en Skjyld af 1 øre - et øre 

- idet at den utkomne brøk af øre falder paa hovedbruket. - Det 

nye bruk er givet Navnet "Skarteigen". -   Da intet mere var at 

faareta ærklære vi at have utført forætningen efter beste skjøn og 

overbevisning i henhold til aflagt ed. -   Markus P. Kaarvik. – 

Peder G. Pettersen Kaarvik. - Jacob Semmingsen, Rødberghamn. –  

 

Antaget til Tinglysning 19 Novbr 1912. I. C. Figenschou 

 
 

Tinglyst 2. desember 1912. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCR – Lenvik Museum 2009. 
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